
 

Uchwała Nr 202/1354/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów na rok szkolny/akademicki 2022/2023 dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 5 Uchwały Nr XXXIX/273/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

13 czerwca 2018 r. w sprawie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia, zmienionej Uchwałą Nr VI/42/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r. - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się stypendia za znaczące osiągnięcia dla 30 uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski i 2 studentów w roku szkolnym/akademickim 2022/2023. 

 

§ 2 

Wykaz stypendystów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
              (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

       

 

 

                                                    

                                                                                      

            

            

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



          Załącznik 
               do Uchwały Nr 202/1354/2022 

             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

  z dnia 30 września 2022 r. 

Wykaz uczniów – stypendystów 

 w roku szkolnym 2022/2023 

 

I Liceum Ogólnokształcące im. KEN 
1. Jakub Bembenek 
2. Julia Brzozowska 
3. Alicja Czech 
4. Oliwia Dziubek 
5. Filip Gajda 
6. Martyna Głowala 
7. Marek Grykałowski 
8. Gabriela Grzybowska 
9. Stanisław Habigier 
10. Adrianna Kramek 
11. Aleksander Matyka 
12. Aleksandra Roszuk 
13. Jacek Skrzeszewski 
14. Małgorzata Strzelec 
15. Aleksandra Szcześniak 
16. Maksymilian Tabian 
17. Mikołaj Złotek 
18. Maciej Zbyrad 
 
Zespół Szkół Nr 1 im. gen. W. Sikorskiego   
19. Kamil Rydzik 
20. Piotr Rydzik 

  
Zespół Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki   
21. Barbara Jaskot 
22. Jakub Krasowski 
23. Magdalena Matuszewska 
24. Paweł Podkański 
25. Nikola Wilk 
26. Alan Witas 
27. Amelia Wołoszyn 
 
Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 
28. Kornelia Butryn 
29. Marta Wróbel 
 
Centrum Edukacji Zawodowej 
30. Natalia Cygan 

 
Wykaz studentów– stypendystów 

 w roku akademickim 2022/2023 

1. Dominika Szymańska – Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie 

2. Samuel Turosz - Uniwersytet Warszawski 


